gy

B -12-14 - ALLROUND

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 28/04/2019 - 11:43

DEELNEMER

Groep: Hipe Skip

Beloften A

HIPE SKIP MERKSEM

110

Groep: beloften A

JUMP IT
113

Groep: Jump-up

Girls 1
JUMP UP vzw
103

Groep: ZeRo Skip

beloften B

ZERO SKIP vzw

107

Groep: Skippies

Beloften Lore
SKIPPIES
108

Groep: Beloften

mixed

RSC RIVIERENHOF

vZw
102

Groep: ROM
Meisjes Alfa

ROM SKIPPERS

MECHELEN
104

Groep: Skippies
Beloften Mix Simon

SKIPPIES
106

Groep: Olivia,

Lauke, Febe, Jana,

Lore

GYM WESTERLO

111

Groep: Beloften B

JUMP IT
112

Groep: Hipe Skip

Beloften B

HIPE SKIP MERKSEM

105

mfed

rope skipping

RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau ALVB
28/04/2019 - 28/04/2019 / Kortenberg

SR SPEED

skips 304.00
ded 0.00
T 1368.00

skips 323.00
ded 0.00

T 1453.50

skips 317.50
ded 0.00

T 1428.75

skips 305.00
ded 0.00

T 1372.50

skips 288.00
ded 0.00

T 1296.00

skips 320.50
ded 0.00

T 1442.25

skips 295.00
ded 0.00

T 1327.50

skips 285.50
ded 0.00

T 1284.75

skips 288.00
ded 0.00

T 1296.00

skips 293.50
ded 0.00

T 1320.75

skips 273.50
ded 0.00

T 1230.75

DD SPEED

skips 327.50
ded 0.00
T 491.25

skips 342.50
ded 0.00

T 513.75

skips 339.50
ded 0.00

T 509.25

skips 281.00
ded 0.00

T 421.50

skips 292.00
ded 0.00

T 438.00

skips 315.50
ded 0.00

T 473.25

skips 278.50
ded 0.00

T 417.75

skips 296.00
ded 0.00

T 444.00

skips 285.00
ded 0.00

T 427.50

skips 312.00
ded 0.00

T 468.00

skips 211.00
ded 0.00

T 316.50

SR 2 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

135.33
138.63
50.00

223.95

91.38
107.96
50.00

149.34

111.31
89.47
70.00

130.78

152.15
148.59
25.00

275.74

101.30
152.88
0.00

254.18

69.03
102.20
80.00

91.23

90.41
126.79
50.00

167.20

90.13
110.54
35.00

165.67

97.70
86.23
35.00

148.93

111.79
103.71
25.00

190.50

89.64
117.77
12.50

194.91

page 1 of 2

SR 4 FREE
STYLE

diff  90.41
crea 146.03
ded 60.00
T 176.44
diff 91.10
crea 86.77
ded 72.50
T 105.37
diff  53.47
crea 65.49
ded 145.00
T 0.00
diff 60.28
crea 97.93
ded 70.00
T 88.20
diff 47.64
crea 99.96
ded 45.00
T 102.60
diff 82.14
crea 71.82
ded 70.00
T 83.96
diff  70.00
crea 105.46
ded 62.50
T 112.96
diff  61.25
crea 116.38
ded 12.50
T 165.13
diff  59.03
crea 125.05
ded 60.00
T 124.07
diff  35.00
crea 53.77
ded 102.50
T 0.00
diff  85.75
crea 139.57
ded 25.00
T 200.32

DD 3 FREE
STYLE

diff 100.39
crea 99.01
ded 25.00
T 174.40
diff 43.31
crea 118.89
ded 0.00
T 162.20
diff 139.13
crea 117.14
ded 17.50
T 238.77
diff 45.82
crea 73.76
ded 37.50
T 82.07
diff  39.15
crea 83.94
ded 12.50
T 110.59
diff  32.07
crea 93.82
ded 25.00
T 100.88
diff 102.06
crea 79.76
ded 25.00
T 156.82
diff  50.81
crea 77.26
ded 12.50
T 115.57
diff 69.14
crea 101.45
ded 12.50
T 158.09
diff 59.14
crea 52.32
ded 12.50
T 98.96
diff 65.82
crea 68.26
ded 42.50
T 91.57

DD 4 FREE
STYLE

TOTAAL

diff 40.82
crea 69.38
ded 50.00

T 60.19 2494.23
diff 23.32
crea 45.88
ded 25.00

T 44.20 2428.36
diff 47.08
crea 70.19
ded 40.00

T 77.27 2384.82
diff 26.24
crea 58.63
ded 42.50

T 4236 2282.37
diff 26.65
crea 73.38
ded 25.00

T 75.03 2276.40
diff 33.32
crea 67.32
ded 50.00

T 50.63 2242.20

diff 14.99
crea 49.70
ded 50.00

T 14.69 2196.92

diff  8.33
crea 48.01
ded 60.00

T 0.00 2175.12
diff 29.15
crea 43.45
ded 62.50

T 10.10 2164.69

diff 24.98
crea 49.13
ded 12.50

T 61.61 2139.82

diff 32.48
crea 72.63
ded 25.00

T 80.11 2114.16

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau ALVB
28/04/2019 - 28/04/2019 / Kortenberg

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SR SPEED DD SPEED SR 2 FREE SR 4 FREE DD 3 FREE DD 4 FREE TOTAAL
STYLE STYLE STYLE STYLE
@ Groep: Team skips 310.00  skips314.50 diff 86.04 diff 61.23 diff 9.99 diff 21.65
Flamingo ded 0.00 ded 0.00 crea 79.85 crea 47.58 crea 54.64 crea 50.57
JUMP 'N JOY ded 75.00 ded 85.00 ded 50.00 ded 25.00
1K<03S',\1T|CH vzw T 139500 T 47175 T 90.88 T 2381 T 1463 T 47.22 2043.29

Copyright www.gymfed.be / 28/04/2019 - 11:43 page 2 of 2 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

