

RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau ALVB

28/04/2019 - 28/04/2019 / Kortenberg

_			_			
D	10	1/	Λ	11	$D \cap I$	IINIL

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
1	Groep: Hipe Skip Beloften A HIPE SKIP MERKSEM 110	skips 304.00 ded 0.00 T 1368.00	skips 327.50 ded 0.00 T 491.25	diff 135.33 crea 138.63 ded 50.00 T 223.95	diff 90.41 crea 146.03 ded 60.00 T 176.44	diff 100.39 crea 99.01 ded 25.00 T 174.40	diff 40.82 crea 69.38 ded 50.00 T 60.19	2494.23
2	Groep: beloften A JUMP IT 113	skips 323.00 ded 0.00 T 1453.50	skips 342.50 ded 0.00 T 513.75	diff 91.38 crea 107.96 ded 50.00 T 149.34	diff 91.10 crea 86.77 ded 72.50 T 105.37	diff 43.31 crea 118.89 ded 0.00 T 162.20	diff 23.32 crea 45.88 ded 25.00 T 44.20	2428.36
3	Groep: Jump-up Girls 1 JUMP UP vzw 103	skips 317.50 ded 0.00 T 1428.75	skips 339.50 ded 0.00 T 509.25	diff 111.31 crea 89.47 ded 70.00 T 130.78	diff 53.47 crea 65.49 ded 145.00 T 0.00	diff 139.13 crea 117.14 ded 17.50 T 238.77	diff 47.08 crea 70.19 ded 40.00 T 77.27	2384.82
4	Groep: ZeRo Skip beloften B ZERO SKIP vzw 107	skips 305.00 ded 0.00 T 1372.50	skips 281.00 ded 0.00 T 421.50	diff 152.15 crea 148.59 ded 25.00 T 275.74	diff 60.28 crea 97.93 ded 70.00 T 88.20	diff 45.82 crea 73.76 ded 37.50 T 82.07	diff 26.24 crea 58.63 ded 42.50 T 42.36	2282.37
5	Groep: Skippies Beloften Lore SKIPPIES 108	skips 288.00 ded 0.00 T 1296.00	skips 292.00 ded 0.00 T 438.00	diff 101.30 crea 152.88 ded 0.00 T 254.18	diff 47.64 crea 99.96 ded 45.00 T 102.60	diff 39.15 crea 83.94 ded 12.50 T 110.59	diff 26.65 crea 73.38 ded 25.00 T 75.03	2276.40
6	Groep: Beloften mixed RSC RIVIERENHOF vzw 102	skips 320.50 ded 0.00 T 1442.25	skips 315.50 ded 0.00 T 473.25	diff 69.03 crea 102.20 ded 80.00 T 91.23	diff 82.14 crea 71.82 ded 70.00 T 83.96	diff 32.07 crea 93.82 ded 25.00 T 100.88	diff 33.32 crea 67.32 ded 50.00 T 50.63	2242.20
7	Groep: ROM Meisjes Alfa ROM SKIPPERS MECHELEN 104	skips 295.00 ded 0.00 T 1327.50	skips 278.50 ded 0.00 T 417.75	diff 90.41 crea 126.79 ded 50.00 T 167.20	diff 70.00 crea 105.46 ded 62.50 T 112.96	diff 102.06 crea 79.76 ded 25.00 T 156.82	diff 14.99 crea 49.70 ded 50.00 T 14.69	2196.92
8	Groep: Skippies Beloften Mix Simon SKIPPIES 106	skips 285.50 ded 0.00 T 1284.75	skips 296.00 ded 0.00 T 444.00	diff 90.13 crea 110.54 ded 35.00 T 165.67	diff 61.25 crea 116.38 ded 12.50 T 165.13	diff 50.81 crea 77.26 ded 12.50 T 115.57	diff 8.33 crea 48.01 ded 60.00 T 0.00	2175.12
9	Groep: Olivia, Lauke, Febe, Jana, Lore GYM WESTERLO 111	skips 288.00 ded 0.00 T 1296.00	skips 285.00 ded 0.00 T 427.50	diff 97.70 crea 86.23 ded 35.00 T 148.93	diff 59.03 crea 125.05 ded 60.00 T 124.07	diff 69.14 crea 101.45 ded 12.50 T 158.09	diff 29.15 crea 43.45 ded 62.50 T 10.10	2164.69
10	Groep: Beloften B JUMP IT 112	skips 293.50 ded 0.00 T 1320.75	skips 312.00 ded 0.00 T 468.00	diff 111.79 crea 103.71 ded 25.00 T 190.50	diff 35.00 crea 53.77 ded 102.50 T 0.00	diff 59.14 crea 52.32 ded 12.50 T 98.96	diff 24.98 crea 49.13 ded 12.50 T 61.61	2139.82
10	Groep: Hipe Skip Beloften B HIPE SKIP MERKSEM 105	skips 273.50 ded 0.00 T 1230.75	skips 211.00 ded 0.00 T 316.50	diff 89.64 crea 117.77 ded 12.50 T 194.91	diff 85.75 crea 139.57 ded 25.00 T 200.32	diff 65.82 crea 68.26 ded 42.50 T 91.57	diff 32.48 crea 72.63 ded 25.00 T 80.11	2114.16



RS - Provinciaal kampioenschap Teams B-niveau ALVB

28/04/2019 - 28/04/2019 / Kortenberg

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
12	Groep: Team Flamingo JUMP 'N JOY KONTICH vzw 109	skips 310.00 ded 0.00 T 1395.00	skips 314.50 ded 0.00 T 471.75	diff 86.04 crea 79.85 ded 75.00 T 90.88	diff 61.23 crea 47.58 ded 85.00 T 23.81	diff 9.99 crea 54.64 ded 50.00 T 14.63	diff 21.65 crea 50.57 ded 25.00 T 47.22	2043.29